
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
 
 

 

PORTARIA N° 14060001/2019  

 

 

PORTARIA N° 14060001/2019 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições Conferidas pelo inciso 

VI do Artigo 66 e inciso II d o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Exonerar a pedido, a servidora 

ELISANGELA COSTA RODRIGUES SANTANA, matrícula 

nº. 0000783, portadora da Cédula de Identidade nº. 211115420026 

SSP-MA e do CPF nº. 504.821.813-20, no cargo de Digitadora da 

Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde inscrito 

no CNPJ nº 11.424.507/0001-99 do Município de Bernardo do 

Mearim.  

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua Publicação, Revogadas as disposições em Contrário. 

  

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BERNARDO DO MEARIM, 

Estado do Maranhão em 14 de junho de 2019. 

 

_________________________________ 

José Pereira Barbosa 

Secretário Municipal de Saúde 

CPF: 642.677.413-87 

Portaria nº 0201003/2017 

 

 

ANO VII Nº 1591- BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 

SPÁGINASPAPÁGINAS 


